
 

Zarządzenie   36/2023 

Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naborów wniosków o przyznanie pomocy 

finansowej na rok pszczelarski 2023 w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-2027 

 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412) oraz art. 6 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2157 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 

 

1. Wprowadza się do stosowania Regulamin naborów wniosków o przyznanie pomocy 

finansowej na rok pszczelarski 2023 w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-

2027 stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Niniejszy Regulamin naborów wniosków o przyznanie pomocy finansowej na rok 

pszczelarski 2023 w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-2027 udostępniany 

jest na stronie internetowej administrowanej przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


